

Neo Neon Türkiye pazarına iddialı girdi

Çinli aydınlatma devi **Neo Neon**, Hong Kong merkezli Türk firması Evercase Development Ltd ile ortak olarak Türkiye’de iki yıl içerisinde LED üretim tesisi kurma kararı aldı. Konunun detaylarıyla ilgili bilgileri Neo Neon Aydınlatma Genel Müdürü Gökhan Barın’dan öğreniyoruz.



Neo-Neon’un Türkiye’de yatırım yapma kararı nasıl alındı? Yatırımın içeriği ile ilgili bilgiler alabilir miyiz?

Türkiye çok önemli bir pazar, hızlı gelişen bir ekonomi ve coğrafi olarak mükemmel bir üs. Ayrıca ekonomide yakalanan istikrar ve ekonomik ve politik yatırım risklerinin düşük olması önemli bir sebep.

İlk aşama showroom açılışı gerçekleştirildi. **Neo Neon** firmasının Türkiye distribütörü, aynı zamanda kurulması planlanan fabrikanın ortağı

olan Hong Kong merkezli Türk şirketi Evercase Development Ltd. tarafından Neo Neon Aydınlatma Ltd. kuruldu. Bir sonraki aşamanın iki şirketin JV kuracağı yeni bir şirketle fabrika yatırımı olması planlanıyor.

İlk olarak hangi ürünler pazara sunulacak?

Pazara ilk girecek ürünler, Mimari ürünler olarak nitelenen ürünlerimiz olacak. Downlightlar, flex aydınlatmalar, tape lightlar, bahçe ve sokakcadde aydınlatmaları, wall-washerlar, ofis ve hastaneler için özel tasarım panellerimiz, floresan, halojen ve diğer klasik ampullerin muadili LED ampuller, ilk anda piyasaya sürülecek ürünler olacak.

Gayrimenkul sektörüne yönelik ne tür ürün ve hizmetler olacak? Ürünler konut sektöründe mi yoksa ticari yapılarda, fabrikalarda mı kullanılacak?

Ürünlerimiz her tür projede kullanılacak. **LED aydınlatma** uzun zamandır ev halkının yani nihai tüketicinin bile kullanımına girdi. Özellikle elektrik tüketimi gideri olan yatırımcılar için iyi bir tasarruf aracıdır LED. Yani kendi tesisini işleten, otel, fabrika, alışveriş merkezi, özel okul, mağaza, banka gibi ticari işletmeler, devlet kurumları, gibi büyük projeler kadar, evindeki ampulü LED ile değiştirecek insanlar için de tasarruf aracıdır.

Hedef olarak belirlediğiniz, “Bu sektörde söz sahibi olmak istiyoruz” dediniz sektörler var mı?

Neo Neon belki de dünya üzerinde, bütün parçaları ile LED ‘i kendi tesisinde üreten tek şirket ve dünyanın hemen hemen bütün pazarlarında iddialı olarak mevcut. Bunun verdiği güven ve güçle LED aydınlatmayı sektörde özellikle mimari ürünlerde söz sahibi olacağımıza eminiz.

Ürünlerin sağlayacağı avantajlardan bahsedebilir misiniz?

LED şu anın ve geleceğin aydınlatması. Artık ışık kaynağı olarak LED olgunlaştı denilebilecek seviyelere geldi. Çevreci, uzun ömürlü, konvansiyonel bütün ışık kaynaklarına göre elektrik tüketimde inanılmaz ekonomi sağlayan, birçok ülke yönetimleri tarafından teşvik edilen bir aydınlatma şekli.

LED teknolojisi Türkiye pazarında ne ölçüde kullanılıyor? Pazarın geleceğiyle ilgili öngörülerinizi paylaşır mısınız?

LED kullanımında ülkemizde de doğal olarak tüketim anlamında bütün dünyadaki trend etkili ve her geçen gün pazar büyüyor. LED dönüşümleri ileri ülkelere göre göreceli olarak daha yavaş olsa da, bu konudaki gelişmeler devam ediyor.

